
 
 

 

ÇERTIFIKATA MJEKËSORE E VOLEJBOLLISTËVE 
 
 
 

Sezoni Sportiv 2023 - 2024 
 

 
 

Volejbollisti (ja) që kemi ekzaminuar mund të luajë në kushte të 

vështira ku përfshihen spektatorë të shumtë, ngarkesa të larta 

nervore, nxehtësia, lagështia e madhe, si dhe deri në një kohëzgjatje 

prej 3 - 4 orësh. 

 

 
Emri Mbiemri i Volejbollistit (es):_____________________________________  
 
 
Datë Lindja:_______________Vend Lindja:___________________ 

 
 

Data e Ekzaminimit:____/____/______ 

 
 

Konfirmojmë gjithashtu dhe gjëndjen e tij (saj) të mirë shëndetësore, 

për përballimin e udhëtimeve me të gjitha mjetet e transportit. 
 

Deklarojmë se lojtari (ja) nuk përdor substanca të ndaluara të cilat 

nuk lejohen në veprimtaritë sportive, sipas rregullave të Antidopingut 
 

 

Firma e Volejbollistit (es):__________________ 
 
Trajneri:__________________  Firma:_________________ 
 
 

 Mjeku i Shoqatës:_________________ 
 

 
Firma:___________Vula___________ 

 


